Form. No.. Republica Domincana Pagina 1 de 2
Aprabado por ¢l Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralar Ganaral

Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Mayo del 2018

Codigo Institucion: 7100

—
Fecha N°Recibo  Nombre del Contribuvente Estatus Partida Valores en RD$
715/18 2018-000119 GONZALO FERRERAS FELIZ 1.4.3.21 1,890.00
715118 2018000120 BIENVENIDO FELIZ 5.1.5.16 200.00
21/5/18 2018-000121 BIENVENIDO FELIZ 1.43.21 650.00
2115118 2018-000122 LIDUVINO FELIZ GARCIAS 1.43.21 690.00
21/5/18 2018-000123 MATEQ SANTANA 1.4.3.29 475.00
21/5/18 2018-000124 RAFAEL LEONIDA FELIZ 1.4.3.29 100.00
211518 2018-000125 AMANCIO FELIZ GOMEZ 14321 4,245,00
21/5/18 2018-000126 ENRIQUE FERRERAS BAEZ 51.3.20 200.00
21/5/18 2018-000127 MARTA BATISTA CUEVAS 5.1.3.20 100.00
211518 2018-000128 CARLO JULIO ACOSTA ASMAR 51.3.20 400.00
21/5/18 2018-000129 DESPRADEL VASQUEZ 5.1.3.20 300.00
21/5/18 2018-000130 FERNANDO CUEVAS 5.1.3.20 50.00
21/5/18 2018-000131 MANUEL AQUILINO FERRERAS 5.1.3.20 200.00
2115118 2018-000132 ELISABET FELIZ 51.3.20 500.00
21/5/18 2018-000133 LUIS MANUEL RUIZ 51.3.20 300.00
21/5/18 2018-000134 MELANIA MEDRANO BAEZ 5.1.3.20 150.00
21/5/18 2018-000135 JUAN PABLO PEREZ 51.3.20 100,00
21/5/18 2018-000136 ISRRAEL CUEVAS FELIZ 5:1.3:20 200.00
21/5/18 2018-000137 LUIS FELIPE SANCHEZ 5.1.3.20 300.00
21/5/18 2018-000138 NELSON EURIPIDE FELIZE 51.3.20 350.00
2115118 2018-000139 HIPOLITA OGANDO 5.1.3.20 150.00
21/5/18 2018-000140 CLARIVEL MILAGROS CUEVAS FELIZ 5.1.3.20 100.00
21/5/18 2018-000141 FRANCISCO EMILIO SEGURA 1.4.3.19 200.00
21/5/18 2018-000142 SUSANA FELIZ 5.1.3.20 100.00
21/5/18  2018-000143 GERALDO FERRERAS 1.4.3.29 2,400.00
21/5/18 2018000144 YORY|RUIZ 5.1.3.20 150.00
2115118 2018-000145 FERNANDO CUEVAS 51.3.20 100.00
30/5/18 2018-000146 BIENVENIDO FELIZ 1.4.3.21 300.00
30/5/18 2018-000147 MANUEL HUMBERTO PEREZ 1.4.3.29 1,455.00
30/5/18 2018-000148 ALCADIO CUEVAS RUBIO 1.4.3.29 3,160.00
301518 2018-000150 tesoreria municipal 41503 995,398.00
30/5/18 2018-000150 tesoreria municipal 4.25.03 663,599.20

TOTAL INGRESOS 1,678,512.20

Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas Direccion General de Presupuesto, 15/07/2018
Direccion General de Contabilidad Gibernamenial Tesoreria Municipal SIAFIM
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Valores en RD$

POR DESTINO DEL FONDO

N/A Sin Fondo Especifico 1,678,512.20
TOTAL INGRESOS 1,678,512.20
B ——— —

Distribucién: Contraloria General de Ia Repiblica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 15/Q7/2018

Direccion General de Contabilidad Gubernamental Tesoreria Municinal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias v Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Mayo del 2018

Pagina 1 de 14

Cuenta Banco: 0400033372 - SALUD Y GENERO

Cheque

i N° Caodigo ombre el Beneficlario s (Praaramatina P :':i:: -FF - FF . OF) tonto
AFECTA BANCO TOTAL 1,726,924.59
08/05/2018 002895 000315 JOSE ALTAGRACIA PENA RUBIO Ck 01.00.0001 - 3.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 002896 000354 ADALINA REYES TURBI Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
28052018 002897 00328 ALBA MARIA BAEZ Ck14.00.0001 - 101101 - 20- 1955 - 100 42000
2810512018 002898 000330 ALBERTINA ALCANTARA C_k_14.00‘070014._()1.1.017-7:_20_-_19557-7100 _ £00.00
28/05/2018 002899 000357 ALCELINA GOMEZ Ck14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1985 - 100 1500.00
28/U5/2018 002900 000345 ALEX| ALCANTARA FELIZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/052018 002901 000356 ALTAGRACIA ALCANTARA VOLQUEZ Ck14,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
28/05/2018 002902 000317  ANA SELIA ALCANTARA CK14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
28/05/2018 002903 1000350 APQLINA PEREZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
28/05/2018 002904 000360 ARCADIOFELIZ Ck,,,14~Oq‘_0_0.01,',1,-01:1-91.‘,20‘1955'100 _500‘00
2510512018 002905 ”090336 BEATRIZ FELIZ _ Ck___1@00.000&-1._017.17.7017-:._20_-'19_557-10_0 500.00
25/35/20_18 002906 000332 (ARLOS ALBERTO FELIZ Ck_14.00.00_0_1-1.701,1‘0_1-_20-1955-_100 7 500.00
28/05/2018 002907 000334 CARMEN DILIA TEJEDA Ck 14.00.0001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 002908 000322 CORPORINA MEDRANO CUEVAS Ck  14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
28/05/2018 002909 000329 pIOSITO MONTES DE OCA Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
28/05/2018 002910 000351 pULCE MARIA REYES Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
28052018 002911 000316 HEGTOR MANUEL SANTANA CK 14000001 -1.01.101-20- 1955100 800.00
28/05/2018 002912 000337 HERIS FELIZ Ck_14.00.0001-1.01‘1,01-20-71955-_100 5,595.40
28/05/2018 002913 000344 |S\MAEL CUEVAS Ck 14.00.0001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.0
28/05/2018 002914 000362 ,03E A. PERA RUBIO (Nuic por 1,000 00) CK'14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
28/05/2018 002915 000364 JOSE A PENA RUBIO Ck :4.00.0001-1.0_1,1‘01-20._1955--100 1,000.00
280512018 002916 000325 JOSE BIENVENIDO MONTES DE OCA DE Ck 14.00.0001.1‘01.1,01-20-1955-%00 1,000.00
28/05/2018 002917 000341 jyaN FELIZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
28/05/2018 002918 000327 JyaN PEREZ Ck 14.00.0001-1.01.1.0'1--20-1955--100 500.00
28/05/2018 002919 000324 JUANITO FELIZ Ck 14:00.0001-1.01‘1..01--20-1955-100' 1,000.00
28/05/2018 002920 000342 10 MATOS Ck _14.00‘0001-1.01.1.01-20-1955-'100 500.00
28/05/2018 002921 000333 | ORENSO ALCANTARA Ck 14.00.0001-1‘01.1.01-264955.100 500.00
28/05/2018 002922 000319 Luis ANTONIO PERA Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

15718

Distribucion: Contraloria General ge |3 Repuplica, Camara de Cuentas

Tescreria Municipal

SIAFIM
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Cantrainr (enaral
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Distribucion: Contraloria General da ia Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria M unicipal

Fecha L L — Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramatica - (Gactn - FF . FF - OF)
28052016 002923 000335 |yiSa FELIZ ~ CK 14000001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,920.00
28!051'2013700.2_92{ 7Q9033_1_ MANOLO PEREZ _ o 7 Ck14000001101101201955100 420.00
26/05/2018 002925 000359 MARIA ALTAGRACIA FELIZ FERNANDEZ Ok 14000001-1011.01-20-1955-100 500.00
28/05/2018 002926 000358 |1ARIA ALTAGRACIA REYES _ . Ok 14000001-1.01.1.01-20-1855-100 - 500.00
28/05/2018 002927 000361 MARINO MATOS PEREZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 002928 000348 MARIS NERIS PEFA Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1965 - 100 500.00
28/0512018 002928 000320 MIGUEL MERCEDES CUEVAS 7 'Ckr_14.00‘0001-1._01.1.7071-20-.1955-_100_ 7 1,000.00
28/05/2018 002930 000347 NEIRYS MANUEL FELIZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1985 - 100 7 500.00
28/05/2018 002931 000318 N SON FELIZ FERRERAS Ckr14.00‘00071ft.o_1_.1.o1-7720-_1955;10.0 4789.18
28/05/2018 002932 000355 (OLGA PEREZ DE LA CRUZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
28/05/2018 002933 000326 (ISCAR OLMO FERRERAS FELIZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 002934 000353 PAULINO GARCIA VENTURA Ck 14.00.000_1-1.01.1‘0_1-20-1955-:100“ 500.00
28/05/20178._0.02973757”9003457 RAINER OCLIDES PEREZ 7 Ck __14joo‘oo_o_1-1‘01.1.0_1_-20.1955-700” 1,000.00
28/05/2018 00.29367 000343 RICHARD PEREZ ALCANTARA ‘ Ck _14:00.0007-1.01_,1.0717-20_-1955-100__ - 5,000.00
__23/057/20_13_0027937 000343 ROSALDIAFELZ Ck 14.00.0_00_1_-17.70717.1.0_1_-'20-195_5_-_1070” '_12.000‘00
28/05/2018 002938 000321 ROSA NIDIA MEDRANO (Nulo por  720.00) Ck 14.00.0001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 | 0.00
28/05/2018 002939 000365 ROSA NIDIA MEDRAND Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 720.00
-28/05/2078'002940 000340 SANTIAGO MORETA Ck 14.00.0001-1.01.1;01‘-20.1555-_100 820.00
28/05/2018 002941 000338 S| VESTRE CUEVAS Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 | 1,000.00
28/05/2018 002942 000323 SUCRE FELIZ PEREZ _ - Ck 14000001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2822.70
28/05/2018 002043 000339 TOMASITO FELIZ - Gk 14.00.0001 A'1-.o17.1‘_0_1_-20-1955-106 50000
28/05/2018 002944 000363 YEISON M. PENA CUEVAS Ck 14.00.0001~1‘01.1.o1-20-1955-1ob' | 1,000.00
28/05/2018 002945 000352 ySABEL FELIZ Ck 1400.0001-1.01‘1'.01-20-1955-100 : 500.00
Sub-Total 62,637.26
Cantidad: 51 TOTAL CUENTA 62,637.26
Tioo: Ck = Cheoue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
15/7/18

SIAFIM
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Cuenta Banco: 0402008936 - INVERSION

Cheque

Distribucion: Contraloria General de |a Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

e N° Caodigo ——— s (Pranramatina P:’:I:: - FF . FF.0OF Honto
01/05/2018 007935 000138 BLACK COSTA SERVICE SRL. Ck 12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 75,000.00
O1/05!2018. 007936 000139 BLAQRCQSTASERV[QESRL. Ck. o -

11.05.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 12,500.00
11.08.0051 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 12,500.00

- | o . ! B
0110512018 007937 000140 BENJAMIN FELIZ RUIZ (CK 01000003 - 2.07.2.06 - 20 - 1795-5-_10'0 o 4,905.00
02105/2018 007938 000141 TRANSPORTE Y FERRETERIA IVANNY Gk 11.00.0001 -3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 2076200
03/05/2018 007839 000142 ANTONIO VICTORIA MORETA Ck 98-401601-20-1955-100 97,940.00
030512018 Q07940 000143 ANGEL TULIO SANCHEZ ALBONA Ok 11000001-308801-20-1955-100 150000
OUOS2018 Q07941 000144 RAMON OROZCO SANTANA ©K%6.00.0001-201.1.01 -20 - 1956 - 100 360000
002018 0TG4z OO0MS FERRETERATORAL Ok 11080051-701201-20-1855-100 T4
(1110512018 007943 000146 JUNIOR MIGUEL MATOS CAVALLO Ck 11.05.0051-7.027.7.671-_20'--1.955”.'10.0 ------ 1100000
11/05/2018 007944 000147 RAMON ANT. ALCANTARA JIMENEZ Ck 11000001 -3.09.801 -20- 1955100 3,500.00
/0512018 007945 000148 FELO RUIZ FERRERAS Ck™ 11,08.0081 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 65,200.00
11/05/2018 007946 000149 LyCRECIA PERA TERRERO (Nulo por Ck 98-4‘01.6.01--20-17955-1007 | 0.00

_ 11.31000)

11/05/2018 007947 000150 |UCRECIA PERA PERA _ Ck 98-4016.01-20- 1955 - 100 11,310.00
19/05/2018 007948 000151 JANDEL BISENTE FELIZ PERIA Ck oj:oo.obbé-z.orz.qe-.-éb'.{gssi-100 | 3,125.00
16/05/2018 007949 000152 AGREGADOS Y CONSTRUCCIONES, SRL Ck 11.080051.-7.01.2.01-20-1955-106 26,500.00
16/05/2018 007950 000153 \WASCAR ALBERTO FERRERAS FELIZ Ck '0_1‘00.0003-3.09.5.01;26-1955--100 | 1,200.00
18/05/2018 007951 000154 FELO RUIZ FERRERAS (Nulo por Ck 71.08.0051-%.01‘27,01-20-1955--1.0.0 000
_ . 3900000) ¢ 5 855 o e e ,
18/05/2018 007952 000155 REPUESTOS CASANDRA Ck 01.00.0003 - 2.07.206-20- 1955100 3900000
18/05f2018_0079753 000156 RODOLFO ANIBAL FELIZ FELIZ Ck11oeoos1701201201955100 “21,500-00
18/05/2018 007954 000157 ~ CARLOS MANUEL ROBLES PERIA Ck 12.00.0602-3.07-1-.02-20-'1-9'55;'10-0. 25,000.00
18/05/2018 007955 000158 FELO RUIZ FERRERAS Gk 11.08.0051 - 7.01.2.01 - 20- 1955 - 100 100,000.00
(28105/2018 007956 000159 FERRETERIA TORAL Ck 11.050051-7.02.7.'01-20-1955--100 17,600.00
2800512018 007957 000160 BAN JAIN TOTAL C | CK 11.06.0051-7.012.01-20- 1955100 28,000.00
29/05/2018 007958 000161 DANILSA CUEVAS FELIZ 7 ok m.do‘oo'oa-'2.0-5>4.0{-26--1'955-7100' 30,000.00
29/05/2018 007959 000162 cUZRPO DE BOMBEROS CIVILES DE POLO Ck 93-4.-01.5‘7071-26-1é55.100 . 5.500.00
30052018 007960 000164 CONFIHOG Ck b1000004.-2,08.7.05-2071955-l10C 12,000.00
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electrnica. Te = Transferenca Electronica Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

1517118

SIAFIM
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Cuenta Banco: 0402008936 - INVERSION

il N° Cheqtddigo e —— e (Pronramatica PZ’::: FF - FF . NF) ki
30/05/2018 007961 000163 RAMON ANTONIO ALCANTARA JIMENEZ . Ck 12.00.0003 - 3.05.3.01-20- 1955 - 100 3,500.00
30/05/2018 007962 000165 BLACK COSTA SERVIGE SRL Ck 12.00.0002 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 60,000.00

Sub-Total 774,083.37

Cantidad: 29 TOTAL CUENTA 774,083.37
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

15/7/18

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Partida

Féehs N° Codigo i T [Pranramatica . (Gastn - FE - FF - OF) o
01/05/2018 029855 001606 BLACK COSTA SERVICE SRL. Ck 01.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 11,300.00
02/05/2018 029856 001607 FERRETER!ATbRALSRL 7 Ck 01.000003 - 3.09.1.01-30-9998-102 4,575.06
03/05/2018 029857 001608 MANUVELAOU!L-II\.O-;FERRERAS REYES Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01-20-1955- 100 10,000.00
03/05/2018 029858 001609 CARLOSJU_LIO_VACOVSTAASMAR__ Ck 01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 663500
03105/2018 029859 001610 VEVNR@UE FERR_ERAS BAEZ Ck 01.000003-3.01.1.01-20-1955-100 1,400.00
11/05/2018 029861 001612 RAMONA URéAEz Ck 01.00.0003 - 3.09.1.01- 30 - 9998 - 102 1,300.00
11/05/2018 029862 001613 f.-‘Hl‘;L‘éLANGELL‘ASTILLO Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
1/05/2018 029863 001614 WILLIAN ANTONIQ BAEZ PENA Ck™01.00.0003 - 3.09.1.01 - 30 - 9998 - 102 1500.00
110512018 0'2986_4:'001615 SAMU_ELYOELSEGURAFEUZ 7 Ck 14.00.0001-4.01.201-20-1955-100 150000
21/05/2018 020865 001616 FERRETERIA MEDINA (Nulo por 2,659.89) Ck 01000003 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 000
AS2018 029666 001618 FERRETERIAMEDINA Ok 01.000008-309201-20-1955-100 Asien
21052018 029857 001617 OLGA HARIA CUEVAS CUEVAS Ok 14000001-401201-20- 1658100 200000
28052018 029868 001624 ADONAIDA CUEVAS CK 12000003 -101.1.01-20- 1985100 1,500.00
28/05/2018 020869 001625 ALCIDES FELIZ MONTERO Ck 12000003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
28/05/2018 029870 001626 ALEJANDRO RUIZ TERRERO Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
2810512018 029871 001660 AMANCIO FELIZ GOMEZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 920.00
28/05/2018 029872 001706 ANASTACIO ROMAN Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,420.00
28/05/72018”029573’: 001668 ANGEL MAIR-IA I-:EUZ ck 12000003 1.671“1-.51?‘20-1‘955”-1?)_0 7 100000
28/05/2018 029874 001695 ANTONIO LOPEZ Ck' 12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 142000
28/05/2018 029875 001620 ANTONIO ALCANTARA Ck 12.00.0003-1‘01.1.01-_20-1955-'700 1,920.00
28/05/2018 029876 Q01688 ARILEINI JIMENEZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 ~_1955-‘100 | 1,920.00
28/05/2018 ”02_98?77 7 7001627 BALDEMIRO FELIZ Ck_ 12.00.0003 - 1.01.1.01 20 1955-105 | 1.0{30‘00
BOSZ0E 6D OISR GELLANRAPOCHE Ok 12000009-101101-20-1985- 100 _ 152000
20/05/2018 029679 001628 BIENVENIDO SANCHEZ ROSADO Ck _1_2po.0003-_1._0_1.1.017-729-_1_95531700- _ 7 230000
261052018 029880 001666 CARMEN GOMEZ PENA Ck _12‘00.07003-1_.01‘1.017-20-1955-100” L
28/05/2018 029881 001677 DANERIS RAMIREZ Ck _12@00003-1‘01.1;01-'20-19557-7100” | 920,00
28005/2018 020882 (001619 DANNYS FLORIAN MEDINA Ck 12.(_)0.70003:-71401.1._01_-20-1-955-7700' 392000
28/05/2018 029883 001700 'DERY ANTONIO FELIZ Ck 12.00.0063-1.01.1.01 201955100 200000
28/05/2018 029884 001674 DJLENIA CUEVAS - Ck jé;do.oooé-71.0-1"1-.01'-”20-1955-10b' o000
28/05/2018 029885 001708 DIONNY ABRAHAM OGANDO MEDRANO Ck'_12:00"0‘063_-1_'._01.1.0'1-_20-_195-5--'100_: 1,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

15/7/18

Distribucion: Contraloria General de Ia Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM
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Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Mayo del 2018

Codigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque
N° Codigo

Fecha

Nombre del Beneficiario

Tipo

Partida
(Proaramatina - (Rastn - FF - FF . NF)

Monto

2610512018 029886 001694
260052018 029887 001685
2810512018 029888 001652
28005/2018 029889 001678
28/05/2018 029890 001667
280052018 029891 001697
28/05/2018 029892 001653
28(05/2018 029893 001629
280052018 029894 001630
28/05/2018 029895 (001665
280052018 029896 (001631
280052018 029897 (001673
28/052018 029898 001654
28/05/2018 029899 001621
281052018 029900 001659
2800512018 029901 001704
280052018 029902 001649
261052018 029903 001655
281052018 029904 001701
28/052018 029905 001663
28105/2018 029906 001691
28/05/2018 029907 001622
28/05/2018 029908 001632
28052018 029909 001684
280052018 029810 001707
28005/2018 029911 001699
2810512018 029912 001685
28/05/2018 029913 001634
281052018 029914 001696
281052018 029915 001702

DOGLAR ANTONIO BAEZ
DOMINGO FELIZ

EDITA FELIZRUIZ

EDY SEGURA

ELADIO FELIZ FELIZ

ELIDANIA CUEVAS

ERASME CUEVAS URBAEZ
ERMES NICOLAS PEREZ

EVELIN SANCHEZ REYES
FERMIN FERRERAS

FERVIN ANTONIO FERRERAS
FRANSISCO EMILIO SEGURA
FRANSISCO PEREZ NICOLAS
FREDDY OSIRYS SEGURA FELIZ
GUILLERMINA FELIZRUIZ
IVELISE ALCANTARA

JAVIER FELIZ

JEISEL FELIZ PERA
JHONJAROFELZ
JORGE ERNESTO REYES FELIZ
JOS_E_ RUIZ TERRERO : _
JOSE ALTAGRACIA CUEVAS RUIZ
JOSE ANTONIO PEREZ BAEZ
JOSE DEL CARMEN FELIZ

JOSE MIGUEL MEDINA TEJEDAS
JOSEFA ENCARNACION

JUAN EPIFANIO FELIZ

JUAN MATIN PEREZ

JULIOFELiZ

LILINSON ISMAEL JIMENEZ

12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ,

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20-1955-100

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100

12000003 -1.01.1.01-20- 1955 - 100

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 -100

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.01.1.01-20- 195_5_ -100
12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1956 - 100

12.00.0003-1.01.1.01-20-1955- 100

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1985 - 100
12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100

12‘00._000‘3 -1.01.1.01-20 - 1955 -100

12000003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 -100
12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100
12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100

920,00
1,000.00
1,000.00

920,00
1,000.00
1,000.00
1,420.00

- 1,500.00
1,420.00
1,500.00
122000
1,420.00

1,000.00
4,920.00

920,00

5,000,00

2,855.61
1,420.00
1,500.00

" 1,92000
1,000.00
292000

920.00

920.00
5,000.00
1,000.00

2920.00
$20.00
2,000.00
1,000.00

Tioo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transfarencia Electronica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

15/7/18
SIAFIM
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Cnntralar Ranaral

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
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Cadigo Institucional: 7100

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Pagina 7 de 14

Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Cheque

Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Cémara de Cusntas, Tesorera Municipal

Feche N° Cédigo e e BencEne i (Proaramatira T‘T:: FF . FE. OF) i
28/05/20.1_8 _9_29916 001679 LORENSO FERRERAS Ck. 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 __1_.4?(_)._00
28052016 029917 00635 LUISANTONOCUEVAS Ck 12000003-1.01.101-20-1985-100 s
28/05/2018 029918 001693 LIS EMILIO DE LOS SANTOS BAEZ. Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,622.00
28/05/2018 029919 001656 LIS MANUEL ESPINAL FELIZ Ck 12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 200000
28/05/2018 029920 001636 MAMIN FELIZMATOS Ck 12000003-101.1.01-20-1955-100 920.00
(28/05/2018 029921 001637 MARCIA CUEVAS TERRERO Ck12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
28/05/2018 029922 (001638 MARGARITA FELIZ FELIZ CK12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
28/05/2018 029923 001633 MARIA DE JESUS CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
28/05/2018 029924 001669 MARIA ANTONIA PERA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 142000
28/05/2018 029925 001880 MARIA GISELA BAEZ CK12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
28/05/2018 029926 001639 MARIA NURIS MATOS MEDINA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,220.00
28/05/2018 029927 001683 MARIVEL FERRERAS Ck 12;00.:000_3-1.01‘1-.01--720'-1955-106:_ 100000
28/05/2018 029928 001687 MARTI GONZALO FELIZ Ck 12:00.0003-1_._0_1_.1‘_0_1-;_20-717955-_100_ 342000
28/05/2018 029929 001640 MARTINA CUEVAS CUEVAS Ck 12.00.0003-1.01.1‘01-20.1955-}00- 1,000.00
28/05/2018 029930 001681 MARTINA CUEVAS FELIZ CK 12000003-101101-20-1985-100 242000
28/05/2018 029931 001689 MAXIMO ALCANTARA - Ck 12000003 -101.101-20- 1955100 2,92000
28/05/2018 029932 001705 MIGUEL ANGEL FELIZ CK 12,00,0003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 0.2993-3“(:10@1 MIGUEL ANGEL FELIZ CK 12000003-101.101-20-1955-100 92000
25052018 029834 001650 MIGUEL ANGER CUEVAS FELIZ OK 12000003 -1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 285561
28052018 029835 Q01676 \ILQUELLA 11AR 2 CK 12000003 -101.1.01 - 20- 1955 - 100 92000
28/05/2018 029938 001642 NERSON CUEVAS RUBIO Ck712.00.0003-1.01‘1.017720-1955-100 142000
26/05/2018 029837 001858 NERYS DE OLEO URBAEZ CK 12.00.0003 -1.01.1.01-20 1955100 1,000.00
28/05/2018 029938 001643 NISCAURY JUSTINIANO JIMENEZ CK 12000003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 029939 001681 ONESIMO FELIZ Ck 12.00‘0003-1'.01.1‘01-éo-'iss's--mo | 2,420.00
28/05/2018 029940 001698 PACO PERE: CK 12000003 -101401-20-1955-100 500.00
28/05/2018 029941 001623 PEDRO MEDINA Ck 1200.0003-1‘071.1'.01'-20-1955-7100 3,000.00
28/05/2018 029942 001692 RAFAEL CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1985 - 100 3,000.00
281052018 029943 001644 RAFAELA CUEVAS Ck 1200‘0003-1.01.1.01-20--1955-100 1420.00
26/05/2018 029944 001664 RAMON CARRASCO - CK 12000003 -1.011.01 - 20- 1955 - 100 650.00
28/05/2018 029945 001645 RAMON ANTONIO PEREZ JUSTINIANO Cki12.0@.0?@3:-_1.0-1.{0.1-.20 1955 - 100 92000
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

15/7/18

SIAFIM
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Cuenta Banco: 0404000410 - SERVICIO

Chegque

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

et N° Codigo embre selBenctieero e (Proaramética P:::g: -FF-FF . OF) tonte
28/05/2018 029946 001703 REYES CUEVAS Ck 12.00.0003-1.01.101-20-1955-100 1,000.00
28/05/2018 029847 001646 RUFINO RUIZ Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 1,000.00
28/05/2018 029948 001671 RUSBERT PENA _ CK 12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28@5/2018_'0_29949_ 001651  SANTA CECILIA RIVERA REYNOSO Ck 12.00.0003-101.1.01-20-1955-100 2,542.00
28/05/2018 029950 001672 SANTOS FELIZ C,k,12:OQ'OQ03_f1_',0‘1_'1,'0,1,',,20 -1955-100 1.0(_)(_)‘0_0
28/05/2018 029951 001675 SERGIO ALFREDO PEREZ CK 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
28/05/2018 029952 001670 SERGIO RUIZ BAEZ G 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 122000
28/05/2018 029953 001662 TEODORA DE LA CRUZ “K12.00.0003 -1.01.1.01-20-1955- 100 1,500.00
28/05/2018 029954 001657 TEOFILO FELIZ CK 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 92000
280512018 029955 001647 TORIBIO RUZTERRERO CK 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 029956 001890 WASCAL ARAMIS FERRRAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 250000
28052018 029957 001648 yaNARA FELZ | CK 12,00.0003-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 92000
28/05/2018 029958 Q01713 ANTONIORADHAME URBAEZ Ck__1_2.00.007027-71‘01.10_1_-20-19553100' | 3000.00
28/05/2018 029959 001708  GILBERTO ANTONIO FELIZ URBAEZ Ck 12‘00.0002-1.01.1.01-_20-1955-106“” - 2120.00
28052018 029980 001710 NERGIDA BATISTA O 12.00.0002-101.1.01-20- 1955 - 100 _ 1173800
28/05/2018 029961 001711 RICARDO FELIZ URBAEZ Ck 712‘00.0002_-_1_.01_1.01'-'20-1-955-'100 252000
28/05/2018 029962 001712 ROSA MARIA FELIZ URBAEZ Ck 12.00.0002-1.011.01-20- 1955100 1658.00
28/05/2018 029963 001714  APOLINA PEREZ BAEZ Ck _1_2:05‘00:02-1.0-1-.{.01v207-71795'5--10-o“' 1420.00
28/05/2018 029964 001716 JEISY YESENIA CORNIELLE BATISTA CK 12000002 -1.01.1.01-20- 1955 - 100 1,170.00
28/05/2018 029965 001718 NISOLANDA FELIZ CK 12000002 -101.1.01-20- 1955100 1,000.00
28/05/2018 029966 001715 ROSARIO MURETA FLORIAN Ck 1200.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1420.00
(28005/2018 029967 Q01717 THERINA ESTHER OCANDO CK 12.00.0002-1.01.1.01 -20- 1955 - 100 1.520.00
28/05/2018 029.9_68”0()1723 IVET BAEZ Ck 13_00.0061_1<071‘1:01..20..1955.7100 1,500.00
26/05/2018 020969 001721 REGINA FELIZ RUBIO Ck’;'13.0‘0"00_0-1-.'1-.0717.1'.'0'1'-'20--15555-'10'0' 252000
28052018 029970 001720 ROQUELIN FELIZ FELIZ K. 13000001 -1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1.20000
26/05/2018 029971 001719 RUSVERT ALCANTARA FELIZ CK 13000001 -1.01.101-20- 1885 - 100 3,683.60
28/05/2018 029972 001722 g|LBESTRE FELIZ FELIZ Ck 53.00.0061-1.01]1.01-”26-1955-'100 | 2,000.00
28/05/2018 0299?3 091?24 YNNACIO FELIZ Ck 13:00_0{)0.1 .-1-_0-1,1_0717.”2@195-5.-100' 1,200.00
28/05/2018 029974 001727 ALTAGRACIA FELIZ - K. 13,00.0001 -101.1.01 - 20- 1855 - 100 920.00
28/05/2018 028975 001770 ANDRES CARRASCC ALCANTARA Ck'13:00‘0001-1.01.{0'1-50-1955-100 1,000.00

Tino: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = T ansfarensia Electronica. Nek = No Chieaue. TB = Transferencia entre cuentas
15/7/18
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Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Cadigo (Prnnramatiea - Rastn - FF - FFE - OF)
28/05/2018 029976 001768 ANGEL MIGUEL URBAEZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
28/05/2018 0299.77“_0(_]1?47 BELLANIRE BAEZ Ck 13000001101101201955100 71,000.00.
28/05/2018 029978 001751 BERNARDO FERRERAS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
2810512018 029979 001728 BERNARDO TERRERO Ck13,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 029980 001729 CONFESOR CUEVAS RUBIO Ck 13.00.0001-1.01.101-20-1955-100 92000
28/05/2018 029981 001763 CRISTINO CUEVAS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 029982 001769 ELIXANDIA FELIZ Ck 13:00.0001-1.01'.1‘0'1-20-1955-'1070W | 2,000.00
28{0571’207187 029983 .00.1?6‘.4. ELKINS ABEL FELIZ _ Ck.713,00_70700717-1.01..1.{{1_-_20_-1955-10707 1,000.00
210512018 029964 001738 ESTEBAN CARRASCO CK_13.00.0001-1.01.101-20- 1955100 s
28/05/2018 029985 ‘001744 FERNANDO FELIZ Ck 13‘00'0,0,0,1,'1,'.0‘?.'1'0.1_'..20’.?955'100 7 1,221-)‘0-0
28/05/2018 029986 001752 JESUS FELIZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 620.00
28/05/2018 029987 001730 JORGE MORETA FLORIAN Ck 13.00.0001-1"01.1.01.-20-‘1'955-71'00. | 1‘4?0-00
2805/2018 029988 Q01762 JOSE ANTONIO FELIZ CK 13.00.0001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,763.60
28/05/2018 029989 001748  KENIA ISABEL FELIZ Ck 13.00_.000_1_-_1‘_01.1_.01-20-71955-'10-0-”” | 920,00
280512018 0299%0 001753 LEONARDO RODRIGUEZ Gk 13000001 -1.01.1.01-20- 1965100 ©1,00000
28052018 023991 00VT67 (EONEL FELZ Ck 13.00.0001-1.01.1.01-20- 1955100 1,000.00
2610612018 029992 001750 |p)s URBAEZ  CK 13000001 -1.01.1.01-20- 1955100 920,00
28/05/2018 029993 001756 MANUEL FE.IZ 7 Ck 13.00.0001-1.01,1‘0.1-.2071955-100 - 920.00
28/05/2018 029994 001731 MANUEL EMILIO CUEVAS FELIZ Ck 13.00_,0001-1.01.1‘01-20-1955-'100 - 1,920.00
28/05/2018 029995 001761 MARCIA CUEVAS - Ck 13000001 -101101-20-1955-100 10000
28052018 029996 001755 wARWA REYES Ok 13000001-101101-20- 1985100 92000
28052018 029997 001742 MARTHA BATISTA CUEVAS K 13000001 -1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,000.00
26/05/2018 029998 001725 MARTIN PEREZ JIMENEZ CK 13000001 101,01 -20- 1985 - 100 192000
28052018 029999 Q0TS MAXIMINIA VALLEJO Ck 13000001 -1011.01-20- 1955 - 100 100000
28/05/2018 030000 001758 MELBIS CUEVAS Ck_%aloo.oom 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 1,920.00
2800512018 030001 001726 MIGUEL MORALES GUEVAS FELIZ Ck 13200_.0:001 101101-20-1956-100 200000
28/05/2018 030002 001739 MIGUELINA FELIZFELIZ Gk 13000001 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 150000
28/05/2018 030003 001735 MONENIN FELIZ FERRERAS Ck 13.05,6:06-1-1.01'.1'.61;26---1_55-5---100 | 1,720.00
28005/2018 030004 001749 NIURCA GLIERD CK 13000001-101101-20-1955-100 920.00
28/05/2018 030005 001732 QSVALDO ENILIO CUEVAS FELIZ CK13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Tiansferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
15/7/18

SIAFIM
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iala m Nombre el Bencticizro b (Prnaramatica P::I:: FF - FF - OF) il
28/05/2018 030006 001743 PABLO FLO AN Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
28052018 030007 001760 PEDRO FELZ | | Ck 13000001 -1.01.1.01-20- 1955100 1,000.00
28/05/2018 030008 001740 RAMON FELIZ FELIZ ~ Ck 13.00.0001-1.01.1.01- 20 - 1955 - 100 420.00
28/05/2018 030009 001745 REINO MATOS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 92000
28/05/2018 030010 001733 RUDI FELIZ PEREZ 7 Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,520.00
28/05/2018 030011 001759 SALBADOR MMARTE GARCIA Ck 13.00.0001-101.101-20-1955-100 1,000.00
05210 IS0 DOUTES SAVADBSOMEZ ... .Gk 13000001 - 101101 :20- 1955 - 100 100000
28/05/2018 030013 001736 SANTAA URBAEZ o CkA13:00>0001-1.01.1‘01-20-1'955'-'1'00' . 1,500.00
2052018 030014 001766 santos FELZ CK 13.000001-101101-20-1955-100 11,5000
280052018 030015 001734 SELIN ALCANTARA o CK 13.00.0001-1.01.1.01-20- 1955100 920.00
28/05/2018 030016 001737 SIPRIAN MENDEZ GOMEZ Ck 13.0&0001-1.01‘1‘01-20-'195'5-'100 2,000.00
25_/05:2_015 03b0:17_'00'1746 V:IC':fC‘iRIA. FELIZ o Ck 13100.0'001-1.01.1‘01-20-1955'—'1&)’ 1,000.00
28052018 030018 001741 VIOCTORMANUZLFEUZ  CK 13000001-101.101-20-1955-100 1,000.00
28/05/2018 030019 001754  YUNIO SALY.:DCR FELIZ Ck 13.00.0001-1.01.1‘01-'20-195'5-'100 92000
280512018 030020 001772 ALEJANDROANTONIO GOMEZ Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 92000
28052018 030021 00177 ARCADIOCLZVASRUBIO  CK 13000001-101101-20-1855-100 2000.00
280502018 030022 01780 ELVIRO MATOS MATOS Ck 13000001-101101-20-1955-100 70000
28/05/2018 030023 001773 ESTEBAN JUSTINIANO '_ Ck'13.00.000'1-1.01.1‘017.720.195‘5;-10'0-mm - 1,00000
052018 030024 O0ATT5 ESTEBANPENAFELZ Gk 13000001-101101-20-1955-100 250000
28/05/2018 030025 001782 EUGENIO CUEVAS CUEVAS o HC_k__1_3_.00._0_00_1_-1.01.1“01-20-'1'é557-7100 i 100000
28/05/2018 030026 001788 FRACIDES CUEVAS FERA Ck 13000001-101101-20-1955-100 130000
28105/2018 030027 001776 FRANCISCO MEDRANO CK 13000001-101.101-20-1955-100 1,000.00
28/05/2018 030028 001774 GONZALO FERRERASF. _ ' Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,380.00
28/05/2018 030029 001784 LIDUVINO FELIZ _ 'Ck_13.007.0001.1.01.1‘01-;20-1555--100 | 1,500.00
28/05/2018 030030 001777 LUIS ENRRICUZZ CARRASCO CUEVAS Ck 13@0.000_1-1‘011{01-”20-'1'955'-'105“ | 690.00
20052016 030031 001783 MANUELHUMBERTO PEREZ Gk 13000001-101101-20-1955-100 1.000.00
2800502018 030032 001785 WARCIAL 1/ DRANG CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,100.00
28005/2018 030033 001778 MAXIMO PEREZ FELIZ CK 13.00.0001 -1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 1,800.00
28/05/2018 030034 001785 MAXIMO TRNIDAD K 13.00.0001 -1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 1,000.00
28/05/2018 030035 001787 NICOLAS CUEVAS _ CK 1300.0001-101.101-20- 1955-100 1,000.00
Tioo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = T ans/erenciz Electronica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

15/7/18

Distribucidn: Contraloria General de la Repliblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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28/05/2018 030036 001779 RAFAEL FELIZ 7 Ck  13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 990.00
28/05/2018 030037 001781 ROBERTO MATOS TURBI CK 13000001-101101-20-1985-100 700.00
280512018 030038 001798 CARMEN PEA CK 13000001 -101.1.01-20- 1955 - 100 500,00
28/05/2018 030039 001801 FELIPE FELIZ ALCANTARA CK 13.00.0001 - 101101 -20 - 1955 - 100 292000
28005/2018 030040 001789 GUILLERIO VASQUEZ CK 13.00.0001-1011.01-20-1955 100 436578
28/05/2018 030041 001804 JAVIER CUEVAS CUEVAS Ck 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,855.61
28/05/2018 030042 001790 JOSE MARIA FELIZ CK 13000001 - 1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 2,855.61
28/05/2018 030043 001802 JUAN VICENTE ALCANTARA CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 920.00
28052018 030044 001791 LEONIDAS CUEVAS MEDINA CK 13000001 -101.1.01 -20- 1955 - 100 20704
28/05/2018 030045 001803 LUIS ALFRELO MATOS CK 13.00.0001 -1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 141135
2B/05/2018 030046 001792 Lu|S MANUEL FELIZ REYES Ck 13,00.0001 -_1,0_1.1,01-20-1955!100' 456000
28/05/2018 030047 001793 MARTINES MATOS TURBIDES CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2885561
28052018 030048 001805 MELVIN €. FELIZ VORETA CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 3000.00
2052018 030049 Q01794 RAFAEL CUEVAS CK 13000001-101101-20-1985-100 220000
280512018 030050 001795 RAFAEL FELIZCUEVAS K. 13,00.0001 -1.01.101 - 20 - 1985 - 100 38153
28/05/2018 030051 001796 RICHAR NIN FELIZ CK 13000001 - 1.01.101 - 20- 1955 - 100 2,855.61
280512018 030052 001799 WASCAR JESUS FERRERAS CK 13.00,0001 - 101,01 - 20 - 1955 - 100 4920.00
26052018 030053 001797 WILKINS URI3E REVES CK 13.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 462450
28/05/2018 030054 001800 YARY MARGARITAFELIZ CK 13.00.0001 -1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 4,140.00
29/05/2018 030055 001806 CARLOS CUEVAS FRANCISCO Ck_m:oe.oobi -4.01.201-20-1955 -100 1,500.00
20/05/2018 030056 001807 ALTAGRACI: IINERVA FELIZ MONTERO CK 14.00.0001 -4.01.201 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
29/05/2018 030057 001808 MIGUEL ANGEL CLIVERO BAEZ CK16.00.0001 - 401,201 -20 - 1855 - 100 1,000.00
30/05/2018 000000 000008 BANCO DE RESERVAS NeK 96,00.0001 - 2.01.1.01 - 20- 1955 - 100 8541243
3010512018 030058 001809 JOSE FELIZ Ck ow.oo,oboé-3.'09.1‘01--'30-'999'3-'102 2,137.50
30/05/2018 030059 001810 BLACKCOSTASZRVICESSRL CK 01.00.0003-3.07.1.02-20- 1955 - 100 40,000.00
30/05/2018 030060 001811 TESORERIA OF LA SEGURIDAD SOCIAL CK 04.00.0003-1.05.1.01 - 20- 1955 - 100 19,868.79

(1S8)
Sub-Total 501,183.53
Cantidad: 206 TOTAL CUENTA 501,183.53
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electron'ce. Te = T ansarencia Electrénica. Nok = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
15/7/18

SIAFIM



Form. No.
Aprobado por el

Cantralar Gensral

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de FPolo

Pagina 12 de 14

Relacién de Cheques Einitidos, Transferencias v Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Mayo del 2018

Codigo Institucional: 7100

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Distribucién: Contraloria General de la Repiblica CFnara 2 Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha B Nombre del Benefictario Tipo R Monto
N° Codigo (Prnaramatiea - (Gastn - FF - FF . OF)
01/05/2018 010795 000344 CORPORINC FELIZFELIZ CKk 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,300.00
(21052018 010796 000345 KELSON FELIZ PERA - Ck__byoq.pa_m -_1.03.2‘.0‘1_-720-19575-7100 2,000.00
2410512018 010797 000346 FREDDY ISIDRO ALBA MUROZ 7 Ck 01.00.0001-1.03201-30-9995-102 1.455.00
28/05/2018 010798 000349 CESAR FRANCIS GUERRERO SANCHEZ Ck01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 i 6.270.00
28/05/2018 010799 000347 EMIRDA JIMENEZ SUERO Ck 01_00.0004'10“,;01_20_1955;1_0_0___ 9,329.00
28/05/2018 010800 000348 PABLO CUE /AS CK01.00.0004-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 18,818.00
28/05/2018 010801 000350 sOQLEN (G ~EL” - Ck 01.00.0004-1.01.1‘01-20-1955-'100 2,542.00
28/05/2018 010802 000351 ,:FEEDDI"-G BAEZFELIZ. CK 01,000004-101.101-20-1955-100 2200.00
28052018 010803 000352 Lyig FeLIZ CCK 01000004-1014.01-20-1855-100 212000
2052018 010804 00033 ROSERTIGNACIOPENA Ok 01.000004-101.101-20-1955-100 9,409.00
28052018 010805 000357 ALEXANDER FLCRA! : C 01000003-101101-20-1955-100 800000
28/05/2018 010808 000354 ANDREA JOSEFINA FERRERA CUEVAS Cx 01;00.0005-101.&.0-1--'26-1955-71007 4,920.00
26/05/2018 010807 000355 DANILEA CUEVAS FELIZ _ CK 01.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 47,980.00
28/05/2018 010808 000359 FREDDY ISICROALBAMUNOS CK01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,754.00
28052018 010809 000358 waNuELFELZ Gk 01.00.0003-1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 2.756.00
280512018 010810 000356 PATRICI 1 RIGEL CUSVAS CK 01000003 -101.1.01-20-1985-100 392000
28/05/2018 010811 000366 CESAR AUGUS Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20- 1955 100 5,491.60
28/05/2018 010812 000361 pDORA YROA AL Ck 01000003 - 1.01.1.01 - 20 - 1985 - 100 21,050.00
28/05/2018 010813 000460 FERNANDD . RIUAC CK01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 20,970.00
S ALC’N_T;FA _ _ . B
26/05/2018 010814 000364 JASON FRANCISCO REVES Ck 01.00.0003-1‘01.3.01-'26--'1955-100 2,000.00
28/05_1_2018_010815”‘000365 KINVERLIN NAZARET SEGURA | -Ck-'01‘»00.0003-'1401.1-.01'-20-'1955'--700 ----- 7,920.00
28052018 010816 000362 RONNY CUEVAT CK01.00.0003-1011.01-20-1985- 100  21,05000
28052018 010817 000363 VICTOR FLCAIA CK 01.00.0003 - 1.011.01-20 - 1955100 20,970.00
29005/2018 O10818 000368 AMADO FELIZFE 12 . Ck 01000004-101101-20-1855-100 5,000.00
29/05/2018 010819 000367 CARLOS AN™ONI? TEJEDA FELIZ (Nulo por Ck 01.00.0004-1-401‘1.01-20-1955;1007 0.00
7 4,920.00)
2910512018 010820 000379 CARLOS ANTON!O TE JEDA FELIZ Ck 01.00,0004-1.01.1.01'-”20-19-55--100' 4,920.00
290052018 010821 000371 DANEL JNiA:OUADO URBAEZ Gk 01.00.0004-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
20/05/2018 010822 000375 FERNANDO CUEVAS ' Ok 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,92000
CHNGI015 GI0BL 00O3TS JDBEFE.Z Ck 01‘00.0004-'1‘071.1.01i20-1955-100 9,320.00
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Elsclionic... Te = T ansierenca Slectrénica, Nek = No Cheaue. TE = Transferencia entre cuentas
15/7/18

SIAFIM



Form.No._____

Aprobado por el

Cantralnr Renaral

Cadigo Institucional: 7100

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Reptblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Polo

Correspondiente al mes de Mayo del 2018

Pagina 13 de 14

Cuenta Banco: 040400428 - PERSONAL

Cheque

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara g Cuentas Tesoreria Municipat

Fooha Nombre del Beneficiario Tigo Partida Monto
N° Codigo [Pronramatiea - Gastn - FF - FE - OF)
20/05/2018 010824 000369 JULIAN CARIAS SO PIMENTEL Ck 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,175.00
29/05/2018 010825 000374 KELSON FELIZ PERA CK01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,506.30
2005/2018 010826 000373 LUISANTONOF.?L.!Z. Ck 01.00.0004-1.01‘1‘01-20-1955-‘100' 7,920.00
20/06/2018 010827 000372 LUIS DOMINGO FELIZ Ck 01.06.'000-4-1.0'1‘1‘01-20-1955-100 | 4920.00
29/05/2018 010828 000370 RUBEN MANUEL RUBIO RAMIREZ Ck Oj.od.bob}l-71.61‘1‘0_1_-:_20_-_1_955-_10707 - 152120
201052018 010829 000377 YEAN MAIKEL LEDESMA FELIZ CK 01,00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,350.00
20052018 010830 000378 YPOLITO ALCAN AR CK  01.00.0004 -1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 9.920.00
29/052018 010831 000380 AN LSACU.E"-J.—‘-;‘;:-E_IZ Ck m.oooooa-ros.z.m-'20-71955--10-0- | 9,600.00
20/05/2018 010832 000381 RONNY CUE ‘AS PERA Ck o1 @00001-1.03,2.01.30-9995--10'2' 475000
29/05/2018 010833 000382 -FER’!&:;:‘,‘..C /ALLO Ck m.oo‘oom-1.03.2.0140-9996-102 2,000.00
290052018 010834 000383 RUBEN ANUEL AUE OR CK 01.00.0001 -1.03.2.01 - 30- 9995 - 102 2,000.00
2000512018 010835 000384 \yiLN LRIBE R ves CK  01.00.0001 - 1.03.201 - 30 - 9996 - 102 2,000.00
29052018 010836 000385 JERYS ESP (Cui CUEVAS Ck- 01.00.0002- 1.01.1.01- 20 - 1985 - 100 2000.00
30/05/2018 000000 000008 BANGO DE RESE RVAS NG 01.00,0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 16,644.40
30/05/2018 010837 000386 PABLO CUEVAS “Z7iA Ck 01 cooom-moazow-'30-9995-102 2,000.00
30/05/2018 010838 000387 -TES.}RL" JUA DE ..arLiGJRDADS.OUAL Ck |
(TSS)
01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,313.93
01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
- 131393
Sub-Total 389,020.43
Cantidad: 46 TOTAL CUENTA 389,020.43
Tino: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica. Te = Trans’arencia Electronica. Nek = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
15/7/18

SIAFIM



Form. No. Republica Domincana

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Polo

Cantralnr Cenaral
